SEMPENA

MAJLIS PENYAMPAIAN SIJIL LANTIKAN KEAHLIAN BoVEA
DAN PENYAMPAIAN SIJIL PENDAFTARAN DAN AMALAN

MAJLIS PELANCARAN LAMAN SESAWANG BoVEA

MAJLIS MENANDATANGANI MEMORANDUM PERSEFAHAMAN
DI ANTARA KEMENTERIAN PEMBANGUNAN (MoD) DAN

INSTITUT PENDIDIKAN TEKNIKAL BRUNEI (IBTE)

Khamis, 08 Rabiulakhir 1441H/05 Disember 2019M

Dewan Betabur, Kementerian Pembangunan